DPEBHOBAHIAS | 18- OHTIPIBPPI

\ 20
Sl OOHdI2024 7004

OuctaHumna 121 Manbuunkm, 100m BosbHbIA CTUb 7 - 10 net
18.10.2024 - 15:45 CTtapTOoBbIli NPOTOKO/
damunus, Nvs rlp KomaHga 3aaBoyHOe Bpems

3annbiB 1 13 13
2 BOWKO, MartBeii 2015 3ioH. MBY OO0 CLU Ne 10 NT
3 BACKOTUEHKO, Bacunwi 2016 o IBY OO PO CLUOP Ne 13 NT
4 NABPOB, ApTeM 2015 MBY [0 CLU Ne 5 NT

3annbiB 2 n3 13

1 KAMNNTOHOB, AnekcaHap 2014 2ioH. MBY OO CLU Ne 10 NT
2 KWNOYKUH, duamnnn 2014 Il TBY OO PO CLUOP Ne 13 NT
3 WABJTMUKNN, Muxaunn 2015 3woH. MBY A0O CL Ne 10 1:59.00
4 POMAHEHKO, AnekcaHap 2015 IhoH MBY OO CLU Ne 3 2:00.00
5 EBCEIMHEEB, ApTém 2015 Il TBY OO PO CLUOP Ne 25 NT

3anibiB 31313

1 BOHAAPEHKO, AnekcaHap 2016 CKA r. PocToB-Ha-[oHy 1:54.00
2 KYNAC, Apxun 2016 MBY [0 CLU Ne 5 1:50.00
3 9KOBJIEB, JleB 2015 3ioH. 'BY OO PO CLUOP Ne 29 1:49.00
4 YNbAHOB, Makcum 2015 3wH. MBY OO CL Ne 10 1:50.00
5 MWPOLLKWH, Bnagncnas 2014 CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 1:50.00
6 MOPO30B, Bagnm 2014 3wH [AOC Akcan 1:56.00

3annbiB 4 13 13

1 CAPMOB, ViBaH 2016 2woH MBY OO CLU Ne 5 1:48.31
2 KNPWUNNOB, faxuun 2015 MBY OO CLU Ne 4 1:47.00
3 NAObIWEB, ApTemuii 2016 MBY OO CLU Ne 5 1:45.00
4 HOBUYMXWH, Muxann 2016 3iwH MBY OO CLU Ne 1 1:47.00
5 MAPYEHKO, VBaH 2017 MBY A0 CLU Ne 3 1:48.00
6 TYPKWH, Bnagucnas 2014 3woH. MBY OO CLU Ne 10 1:49.00

3annbiB 51313

1 KUTAEB, Anekcei 2015 MBY A0 CLU Ne 4 1:45.00
2 MONAKOB, Anekceli 2014 210 KameHck-LUaxTuHckuii 1:43.50
3 YNbAWWH, AMuTpuii 2016 3w  CKAT. Poctos-Ha-[JoHY 1:42.00
4 NAPbKWH, Anekceii 2015 MBY [0 CLU Ne 3 1:43.00
5 F'EPACVMOB, BorgaH 2015 IlvoH MBY OO CLU Ne 3 1:45.00
6 CYUEK, MaBen 2015 2wH. MBY OO CLU Ne 10 1:45.00

3anbiB 6 M3 13

1 KPABYEHKO, ApceHuii 2016 2woH TIBY OO PO CLUOP Ne 29 1:42.00
2 BYOAHOB, Uropb 2015 IhoH MBY OO CLU Ne 3 1:41.00
3 XPUMKO, Makap 2014 3ioH. MBY OO CL Ne 10 1:40.00
4 MAJIOMYX, Kupunn 2014 MBY A0 CLLU Ne 4 1:40.23
5 BACW/IbEB, CsaTocnas 2014 IhoH MBY OO CLU Ne 3 1:41.07
6 MAPTbIHOB, Mapk 2014 2ioH. MBY OO CLU Ne 10 1:42.00

3annbiB 7 13 13

1 AABbIAEHKO, Muxavn 2014 2w0H. MBY OO CLU Ne 10 1:40.00

2 KOPTUEB, fasug, 2015 2wH MBY OO CLU Ne 1 1:38.07

3 BOCTPWUKOB, PomaH 2016 Ilvo  CLUOP Ne 2 BosrofgoHck 1:37.00

4 LUMAK, AnekcaHgp 2015 1w TBY OO PO CLUOP Ne 13 1:38.05

5 NO34HAKOB, AaHuun 2014 1w  MBY OO CLU Ne 5 1:38.64

6 MbICEHKOB, Bnagucnas 2014 2w0H. MBY OO CLU Ne 10 1:40.00
MBY [0 CLU Ne 5 https://swimlige.ru CucreMa xpoHomeTpaxa
6acceiiH 25 meTpoB https://vk.com/swimlige Nmnynbc

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 20.10.2024 12:13 - CtpaHuya 1



DPEBHOBAHIAS | 18-

1aPilbl DOHA | 2

20 OKMSbP A
@24 70404

Onctanuyusa 121, Manbunky, 100m BosibHbIA CTW/b

3ansibiB 8 3 13

1 KAOYKOB, Kupunn

2 3NHOBbLBEB, ®ununn
3 POXXWH, MNnatoH

4 ONAbIK, NBaH

5 AMNWTPUNEHKO, Munxaunn
6 BAKAHOB, Tumodelii

3annbiB 9 n3 13

1 TUTOB, Makcum

2 TETEPATHWKOB, ApTém
3 YEPHbIX, MupoH

4 BPAXKHMKOB, KOHCTaHTUH
5 BUTALWUOB, Tumyp

6 BOJIKOB, 9nbaap

3annbiB 10 n3 13

KYNE3HEB, Buktop
3YNOUEB, ApmaH
PYOAEHKO, Knpunn
MAHOXWH, AnekcaHap
CWHEB, Tumodeii
MAKCHVMOB, Muxaunn

OO WNPR

3annbiB 11 n3 13

1 JIE3VH, BceBonog

2 ®EOOPOB, Knpunn

3 TAPACOB, Tpocum

4 OUANKOBCKNW, Amutpnid
5 COKOJIOB, MBaH

6 DNAMUK, UrHat

3annbiB 12 n3 13

KNMOB, eoprui
PEJNOPYEHKO, ApTém
MWCHOPA, Hukuta
PATWH, Muxann
YOEPEBCKWW, Anekcanap
KOB3EB, Bnagumup

OO0 h WNE

3annbiB 13 n3 13

BNATMAH, MatBeii
BYXAHOB, Anekceit
TOPBAYEB, ApceHuii
BACWUJIBYEHKO, Muxaunn
YEPHEHKO, Bsuecnas
YCOB, AHgpeii

OO0 h WN B

2014
2012
2015
2015
2014
2017

2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2015

2016
2015
2015
2014
2014
2016

2014
2014
2014
2014
2015
2015

2014
2014
2014
2014
2015
2014

lto bY OO PO CLUOP Ne 22
2tioH  [C Akcai
o  CLUOP Ne 2 BonrogoHck
Uvarov_swim
MBY OO CLU Ne 1
3toH MBY O CLlU Ne 5

210 CKA'r. PoctoB-Ha-[loHy
o MBY A0 CLU Ne 1
mikhailovs_team_swim
210 MBY [0 CLU Ne 2 BaTtaiick
o MBY A0 CLU Ne 5
MBY [0 CLU Ne 1

2ioH  MBY OO CLU Ne 4
2o BCK 3Be3ga
MBY A0 CLU Ne 13
o TBY 4O PO CLUOP Ne 22
lloH  MBY OO CLU Ne 3
mikhailovs_team_swim

lioH 0Py

lioH MBY [0 CLU Ne 1
MBYAOCL"Onnmn”

2o MBY A0 CLU Ne 4
ooy

lto MBY [0 CLU Ne 1

Uvarov_swim
lto rbY OO PO CLUOP Ne 22
lto CLUOP Ne 2 BonrogoHck
lioH BCK 3Be3ga
Ito CLUOP Ne 2 BosirofoHcK
mikhailovs_team_swim

11} MBY OO CLU Ne 1

lto MY 0O PO CLUOP Ne 13
MBYAOCLLI"Onumn"

lto MBY OO CLU Ne 5

M MBY OO CLU Ne 5

lion MBY O CLlU Ne 1

1:36.67
1:35.00
1:33.50
1:35.00
1:35.10
1:36.89

1:32.77
1:32.00
1:30.00
1:31.00
1:32.06
1:33.00

1:29.00
1:28.00
1:25.76
1:27.54
1:28.52
1:30.00

1:23.91
1:20.99
1:20.25
1:20.43
1:23.50
1:24.88

1:20.00
1:19.00
1:19.00
1:19.00
1:20.00
1:20.00

1:15.00
1:13.50
1:13.00
1:13.45
1:14.36
1:17.61

MBY [10 CLLU Ne 5
6acceiiH 25 meTpoB

https://swimlige.ru
https://vk.com/swimlige

Cuctema XpoHomeTpaxa
Mmnynsc

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

20.10.2024 12:13 - CtpaHuua 2



