



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 118-20 ОКП ЯБР Я ОСЕННИЕ СПІТОНА 12024 ГОДА

121 18.10.2024 - 15:45	, 100m	7 - 10
,	/	
1 13 2 , 3 , 4 ,	2015 3 . 10 2016 III 13 2015 5	NT NT NT
2 13		
1 , 2 , 3 , 4 , 5 ,	2014 2 . 10 2014 III . 13 2015 3 . 10 2015 II . 3 2015 III . 25	NT NT 1:59.00 2:00.00 NT
3 13 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 ,	2016 . - - 2016 5 2015 3 . 29 2015 3 . 10 2014 . - - 2014 3 - -	1:54.00 1:50.00 1:49.00 1:50.00 1:56.00
4 13 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 ,	2016 2 5 2015 4 2016 5 2016 3 1 2017 3 2014 3 10	1:48.31 1:47.00 1:45.00 1:47.00 1:48.00 1:49.00
5 13 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 ,	2015 4 2014 2 - 2016 3 2015 3 2015 II 3 2015 2 . 10	1:45.00 1:43.50 1:42.00 1:43.00 1:45.00
6 13 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 ,	2016 2 29 2015 II 3 2014 3 . 10 2014 4 2014 II 3 2014 2 . 10	1:42.00 1:41.00 1:40.00 1:40.23 1:41.07 1:42.00
7 13 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 ,	2014 2 . 10 2015 2 1 2016 II 2 2015 II 13 2014 II 5 2014 2 . 10	1:40.00 1:38.07 1:37.00 1:38.05 1:38.64 1:40.00

5 https://swimlige.ru
25 https://vk.com/swimlige





ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 18-20 ОКП ЯБР Я ОСЕННИЕ СПІВРИВ ДОНА 2024 ГОДА

121,	, 100m

8 13		
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2014 I 22 2012 2 2015 II 2 2015 Uvarov_swim 2014 1 2017 3 5	1:36.67 1:35.00 1:33.50 1:35.00 1:35.10 1:36.89
9 13 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 ,	2014 2 2014 II 1 2014 mikhailovs_team_swim 2014 2 2 2014 II 5 2014 1	1:32.77 1:32.00 1:30.00 1:31.00 1:32.06 1:33.00
10 13 1 , 2 , 3 , 4 , 5 ,	2014 2 4 2014 2 2014 13 2014 III 22 2014 I 3 2015 mikhailovs_team_swim	1:29.00 1:28.00 1:25.76 1:27.54 1:28.52 1:30.00
11 13 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 ,	2016 1 2015 1 1 2015 " " 2014 2 4 2014 2 1	1:23.91 1:20.99 1:20.25 1:20.43 1:23.50 1:24.88
12 13 1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2014 Uvarov_swim 2014 I 22 2014 I 2 2014 1 2015 I 2 2015 mikhailovs_team_swim	1:20.00 1:19.00 1:19.00 1:19.00 1:20.00
13 13 1 , 2 , 3 , 4 , 5 ,	2014 III 1 2014 I 13 2014 " " " 2014 I 5 2015 III 5 2014 1 1	1:15.00 1:13.50 1:13.00 1:13.45 1:14.36 1:17.61

5 https://swimlige.ru
25 https://vk.com/swimlige